duidelijk is, dan wordt dat hier vermeld.

Lasten

Veiling

VeilingStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Gestel, sectie D, complexaanduiding
4961-A, appartementsindex 37, omvattende:
a. het tachtig /drieduizend zesennegentigste (80/3096e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap bestaande uit drie gebouwen met woningen, bergingen en garageboxen
plaatselijk bekend Gounodlaan 1 tot en met 71 (oneven), ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Gestel, sectie D, nummers 4097,

[...]

Het betreft  het  volgende  registergoed:

het  appartemenL;recht,  kadastraa/  bekend  gemeente  Geste/,  sectie  D, complexaanduiding  -

4961-A,  appartementsindex  37,  omvattendc:

Pagina 103 van 157
Datum: 16-12-2025 02:07

2

l ('  í

a. hettachtig/drieduizendzesennegentigste(80/3096e)onverdeeldaandeeIinde  -
gemeenschap  bestaande  uit  drie  gebouwen  met  woningen,  bergingen  en

garageboxen  plaatselijk  bekend  Gounodlaan  1  tot  en met  71 (oneven),  ten  tijde  van -

de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Gestel sectie D, -

[...]

In verband  met  de voorgeschreven'Verkoopprijs  Berekening"zoals  opgenomen  in -

de Trudobepalingen  (Prijsvorming,  Hoofdstuk  1, artikel  5, sub  d.l)  wordthet  -

voÍgende  geconstateerd. De Marktwaarde/verkoopwaarde in vrij  op/everbare staat -
van het  Registergoed  bedraagt  bij  deze aankoop  eenhonderdveertigduizend  euro  -

(EUR 140.000,00).

Djt  blijkt  uit  het  taxatierapport  (de  dato  negen  mei  tweeduizendzeven)  in opdracht  -

van Trudo  door  een beëdigd  taxateur  uitgebracht.  Eleide partijen  conformeren  zich  -

aan de inhoud  van ditrapport.

Het  door  Koper  met  Trudo overeengekomen  kortingspercentage  -  voor  de